
Rodinný turnaj ve florbalu
14:00 – 15:00 / Tělocvična

Utvořte si rodinný tým a poměřte síly se
svými kamarády ve florbalovém turnaji.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Airbrush tetování
16:00 – 17:00 / Patro -2

Tetování které vypadá skoro jako opravdové 
a vydrží 3-5 dní.

Cena tetování je 80,- Kč.

Večerní kino s dekou a popcornem
20:30 / Kongresový sál

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování animovaného filmu.
Promítáme pohádku: Mimi šéf

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

Lakování nehtíků 
pro princezny
11:00 – 12:00 / Patro -2

Dopřejte vašim malým princeznám chvilku, 
kdy se můžou proměnit v dospělé slečny.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena programu je 80,- Kč.

Malování na obličej
11:00 – 12:00 / Patro -2

Každé dítě se někdy chtělo proměnit v tygra, Elsu 
a nebo jednorožce. Nikdy to nebude snadnější 

než s naším malováním na obličej.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Cena programu je 80,- Kč.

Vistachef
16:00 – 17:00 / Mulda bar

Dnes si vyzkoušíme výrobu domácí čokolády a věřte, 
že se budete olizovat až za ušima.

Cena programu je 120,- Kč.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Rodinný turnaj 
ve stolním tenise
16:00 – 17:00 / Tělocvična

Jsi soutěživý a rád vyhráváš? Přijď si zahrát turnaj ve 
stolním tenise a poraz své soupeře.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

DOPROVODNÉ
PROGRAMY  



Večerní kino s dekou a popcornem
20:30 / Kongresový sál

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování animovaného filmu.
Promítáme pohádku: Mimi šéf 2

SOBOTA

NEDĚLE

Zdobení obličeje třpytivými kamínky
11:00 – 12:00 / Patro -2

Nechte své děti proměnit v kouzelné bytosti pomocí
 třpytivých kamínků.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena programu je 80,- Kč.

Saunové ceremoniály
s prvky muzikoterapie

11:00 – 12:00 / Sraz u wellness recepce
Přijďte si užít chvilku relaxace při saunovém 

ceremoniálu s prvky muzikoterapie, kterým vás 
provedou krásné víly.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Fotbalová školička
16:00 – 17:00 / Tělocvična

Chceš se naučit správně kopat do balonu a dávat góly? 
S námi to zvládneš levou zadní.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

DOPROVODNÉ
PROGRAMY  


